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PROTOKÓŁ  Nr XXIII/ 2008  
 

z przebiegu XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskie j w Zbąszynku 
odbytej w dniu 17 lipca 2008 roku 

w sali konferencyjnej Urz ędu Miejskiego w Zb ąszynku  
 
 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Skarbnika Gminy Anetę Nawracała,  
p.o. Sekretarza Barbarę Stasik oraz pozostałych  przybyłych  i  otworzył obrady XXIII 
nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 13.00. Jednocześnie stwierdził, Ŝe 
na sali obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 
stanowi quorum dla prawomocności obrad /listy obecności radnych oraz gości stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
Nieobecni: 
Maria Dobry 
Halina Taczała 
Ryszard Dembniak 
 
Na wstępie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował, Ŝe dzisiejsza sesja 
nadzwyczajna została zwołana na wniosek radnych uczestniczących w Konwencie w dniu 
11 lipca 2008r. 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował, Ŝe 9 lipca br po długich zmaganiach z 
cięŜką chorobą poŜegnaliśmy Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Mazurka. 
Upamiętniając osobę Pana Jana Mazurka, Burmistrza Zbąszynka, Przewodniczący Rady 
Jan Mazur przedstawił przebieg pracy samorządowej zmarłego Burmistrza. 
 
Pan Jan Mazurek  przez szereg lat był związany ze Zbąszynkiem i Zbąszyneckim 
samorządem. Od dnia 1 września 1983 roku był nauczycielem, a następnie od 1 września 
1988 roku do 5 grudnia 2006 roku, dyrektorem i nauczycielem Zespołu Szkól Technicznych 
w Zbąszynku. W latach 1994 – 2006, tj. przez kolejne trzy kadencje był radnym Rady 
Miejskiej w Zbąszynku. W II kadencji pełnił takŜe funkcję Członka Zarządu Miejskiego i 
Zastępcy Burmistrza oraz zasiadał w Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych. W czasie 
trwania III i IV kadencji pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz zasiadał w 
Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej (III kadencja) i Komisji Gospodarki i BudŜetu 
(IV kadencja). Za szczególne osiągnięcia i wkład pracy społecznej i zawodowej 
przyczyniający się do rozwoju gminy został wyróŜniony tytułem Zasłu Ŝony dla Gminy 
Zbąszynek , nadanym w dniu 24 listopada 2005 roku. W wyniku bezpośrednich 
demokratycznych wyborów w 2006 roku został wybrany na Burmistrza Zbąszynka. Funkcję 
tę pełnił od dnia 6 grudnia 2006 roku.  
 
Rada Miejska minutą ciszy uczciła pamięć zmarłych: Burmistrza Zbąszynka, Jana Mazurka 
oraz eurodeputowanego; profesora Bronisława Geremka, który zginął tragicznie w dniu  
13 lipca br. 
 
Do pkt. 2.  
 

Wybór Sekretarza obrad 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Mieczysława Maciejewskiego (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Mieczysława Maciejews kiego funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 12 radnych. 
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W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Mieczysław Maci ejewski. 
 
Do pkt.3.  

Przyjęcie porz ądku obrad 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad.  
 
P o r z ą d e k   o b r a d :  
1. Otwarcie sesji 
2. Wybór Sekretarza obrad 
3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.   Podjęcie uchwał 
a/.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Zbąszynka. 
7.  Oświadczenia i wolne wnioski 
8.  Zakończenie obrad 
 
Za przyj ęciem powy Ŝszego porz ądku głosowano jednogło śnie. 
 
Do pkt 4.  

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
 
Przewodnicz ący Rady  Jan Mazur poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeŜeli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 7 porządku 
obrad. 
 
Do pkt. 5  
 

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 
 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
  

 
Do pkt. 6  
 

Podjęcie uchwał 
a/. 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur odczytał treść uchwały  w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu Burmistrza Zbąszynka wraz uzasadnieniem, po czym zarządził 
głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych – przy 11 głosach„za” i 1 głosie wstrzymującym 
podjęła uchwałę Nr XXIII/29/2008 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza 
Zbąszynka. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/29/2008 w  sprawie stwierdzenia wyga śnięcia mandatu Burmistrza Zb ąszynka  
została podj ęta przy 11 głosach„za” i 1 głosie wstrzymuj ącym  /uchwała stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.7  

Oświadczenia i wolne wnioski 
 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur: 
- odczytał kondolencje, które wpłynęły od byłych mieszkańców Zbąszynka w związku ze 

śmiercią Burmistrza Zbąszynka, 
- poinformował, Ŝe w dniu jutrzejszym doręczy Wojewodzie Lubuskiemu Uchwałę Rady w 

sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza,  
- poinformował, Ŝe zgodnie z prawem z dniem śmierci Burmistrza nastąpiło wygaszenie 

pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza, Pani Ewy Omelczuk, 
- podziękował w imieniu Rady Pani Ewie Omelczuk za okres wykonywanej pracy i 

pełnionej funkcji Zastępcy Burmistrza, Ŝycząc szczęścia, zdrowia i radości, 
- złoŜył Ŝyczenia w imieniu Rady i wręczył wiązankę kwiatów Pani Skarbnik Anecie 

Nawracała z okazji Imienin, Ŝycząc satysfakcji z pełnionej funkcji.  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół przez czas trwania sesji był 
wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego treści. Następnie zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem. 
- za przyj ęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady głosowało 1 1 radnych "za”, 1 radny 
wstrzymał si ę od głosu.  
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z 
poprzedniej sesji został przyj ęty przy 11 głosach ”za” i 1 głosie wstrzymuj ącym. 
 
 
Do pkt.8  

Zakończenie obrad 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1330 zamknął 
nadzwyczajną sesję. 
 
 
 
Protokołowała:                                  Sekretarz obrad:                             Przewodniczący obrad: 
 
Magdalena Tomaszewska                  Mieczysław Maciejewski                            Jan Mazur 
 
 
 
Wyci ąg z protokołu otrzymali:  
 

1. Pełniąca funkcję Burmistrza 
2. Skarbnik  
3. p.o. Sekretarz 
4. Przewodniczący Rady 

 


